
UCHWAŁA NR XLII/228/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej
w Dobrzelinie przy ul. Wagowej 15 i ul. Kasztanowej 9-11

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318); art. 13 ust.1
art. 28 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce   nieruchomościami
(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz.963, Nr 155,
poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz.1323; z 2011r. Nr 64, poz.341, Nr 115
poz. 673, Nr 130 poz. 762, Nr 135 poz.789, Nr 106 poz. 622, Nr 129 poz. 732, Nr
187, poz.1110, Nr 163, poz.981, Nr 224, poz.1337; z 2012r., poz.908, poz.1256,
poz.951, poz.1429, poz.1529) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

                 § 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż  nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność
Gminy Żychlin położonej w Dobrzelinie przy ul. Wagowej 15 i ul. Kasztanowej 9-11
oznaczonej w ewidencji geodezyjnej obręb Dobrzelin jako działka nr 55/24 o pow. 2,7858 ha,
dla której Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą
KW  LD1K/00033049/7.

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 została nabyta Aktem Notarialnym
Repertorium A Nr 4579/2008 dnia 10.04.2008 r.

                  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

                  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XLII/228/13

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej
w Dobrzelinie przy ul. Wagowej 15 i ul. Kasztanowej 9-11

Gmina Żychlin jest właścicielem nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji
geodezyjnej obręb Dobrzelin jako działka nr 55/24 o pow. 2,7858 ha, dla której Sąd
Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW
LD1K/00033049/7. Działka o nr 55/24 powstała w wyniku podziału działki o nr 55/2. Działka o
numerze 55/24 znajduje się w Podstrefie Żychlińskiej Łódzkiej Specjalnej Strefy
Ekonomicznej.
Nieruchomość o której mowa w § 1 została nabyta Aktem Notarialnym Repertorium A Nr
4579/2008 dnia 10.04.2008 r. Koszty jakie musi ponieść gmina po podjęciu tej Uchwały to
kwota ok. 800,00 zł - (ogłoszenia prasowe, wykaz, ogłoszenie o przetargu oraz wyrys wraz
z wypisem).


